四国中央商工会議所会報における
広告及び折り込みに関する申請書

四国中央商工会議所　御中

このたび四国中央商工会議所が発行する会報において、広告掲載または折り込み同封について許可いただきたく下記のとおり申請いたします。

記

（申請日）令和　　　年　　　月　　　日

	申請者

（企業・団体名）

	代表者役職・氏名

	㊞

	住所

	担当者役職・氏名
及び連絡先

	（役職）　　　　　　　　　　　　　　（TEL）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　（FAX）

	広告・折込みサイズ
	広告 ・ 折込み
(いずれか選択)
	料金
（　税　込　）

	　　　　　　　　　　円
（広告は年間、折り込みは１回分の料金）

	申請理由

	（半額申請をされる場合は、その理由を記入して下さい。）

	特記事項

	（広告）　　　月号より掲載希望　・　（折込み）　　　月号に折込み希望

· 広告または折込み見本を必ず一部添付して下さい。
· 結果については、後日担当者宛にご連絡致します。

	商工会議所記載欄
	決　裁
	専務理事
	局　長
	課　長
	担　当

上記内容について　許　可　・　不許可　とする
四国中央商工会議所会報

折り込み・広告に関する規程
〔料金体系〕

折り込み料金（１回分）

	サイズ
	料金
	消費税
	合計金額

	Ａ４
	３０，０００円
	３，０００円
	３３，０００円

	Ａ３二つ折り
	５０，０００円
	５，０００円
	５５，０００円

· 配布枚数　２，０００枚

· サイズは上記の２種類のみとする

· 配達月の前月末日までに納品（配布日毎月１０日から１５日）

· 一月に配布可能な種類は概ね５種類とする

年間広告料金

　　　（年間１２回分）

	サイズ
	料金
	消費税
	合計金額

	　１　ページ
	３６０，０００円
	３６，０００円
	３９６，０００円

	１／２　ページ
	１８０，０００円
	１８，０００円
	１９８，０００円

	１／５　ページ
	７２，０００円
	７，２００円
	７９，２００円

	１／１０ページ
	３６，０００円
	３，６００円
	３９，６００円

· 原則年間契約（１年１２回　７月号～６月号）

６月号発刊時に請求する。ただし、年途中での開始及び終了は、月割り計算とする

· 配布枚数　２，０００冊

· 毎月１０日から１５日に配布（前月末までに納品）
〔許可基準〕

許可及び特別料金判断基準
【対象】

· 原則会員事業所に限る
· 当所との共同事業（共催、協賛）等に関係する団体
· 国、県、市等当所と直接関係のある公共機関
· 会員以外からの申し込みについては、申請内容により別途協議する。
【料金】

· 上記料金を徴収する
· 当所との共同事業（共催、協賛）等に関する内容の折込みについては料金を半額する場合がある（随時検討）
· 年間広告掲載事業所については、広告期間中の折込み料金を半額とする
【その他】
· 誇大、虚偽及び公序良俗に反する内容ものは不可とする

· 内容が当サービス運用上不適切と認められる場合は不可とする

· 重量制限を越えた場合は不可とする

· その他特別な内容については、専務理事または局長が申請内容により個別に判断する。
２０１９．１０月号より改定